
Załącznik nr 1 
do sprawozdania częściowego z wykonania zadania publicznego 
w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w latach 2015-2017 
za 2015 rok 

 
 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE 
 KOSZTÓW WYŻYWIENIA ZWIERZĄT 

W SCHRONISKU DLA ZWIERZĄT MAŁYCH W DŁYŻYNIE GÓRNEJ 
ZA ROK 2015 W ZŁOTYCH 

 

PRZYJĘCIA ROZCHÓD  
 

M-c 
Stan 

magazynu z 
poprz. m-ca 

Przyjęcia  
z zakupów 
własnych 

Przyjęcia  
z darowizn 
rzeczowych 

Razem Rozchód 
Ogólna ilość 

racji 
dziennych * 

Średni koszt 
wyżywienia  
1 zwierzęcia 

Stan 
magazynu  
na koniec  

m-ca 

1 11.988,95 0 2.154,00 14.142,95 2.149,02 3.861 0,56 11.993,93 
2 11.993,93 0 4.950,78 16.944,71 3.084,83 3.612 0,85 13.859,88 
3 13.859,88 0 2.826,62 16.686,50 2.971,75 3.667 0,81 13.714,75 
4 13.714,75 0 3.709,21 17.423,96 3.093,71 3.322 0,93 14.330,25 
5 14.330,25 0 2.813,32 17.143,57 3.326,26 3.425 0,97 13.817,31 
6 13.817,31 0 1.965,83 15.783,14 3.036,13 3.388 0,90 12.747,01 
7 12.747,01 0 3.970,33 16.717,34 3.498,65 4.074 0,86 13.218,69 
8 13.218,69 0 2.223,14 15.441,83 3.743,08 5.026 0,74 11.698,75 
9 11.698,75 0 2.727,31 14.426,06 3.201,25 4.145 0,77 11.224,81 

10 11.224,81 0 8.153,69 19.378,50 6.351,42 4.511 1,41 13.027,08 
11 13.027,08 0 4.621,94 17.649,02 4.712,95 3.893 1,21 12.936,07 
12 12.936,07 1.956,97 9.888,20 24.781,24 5.215,04 3.611 1,44 19.566,20 
 11.988,95 1.956,97 50.004,37 71.527,54 44.384,09 46.535 0,95 19.566,20 

 
  * - psy, koty, inne zwierzęta 
 

ŚREDNIA DZIENNA ILOŚĆ ZWIERZĄT W ROKU 2015 
 W ROZBICIU NA POSZCZEGÓLNE GRUPY 

 

Rodzaj zwierzęcia Ogólna ilość  
racji dziennych 

Średnia dzienna  
ilość zwierząt 

PSY 36.204 99,19 
KOTY 10.331 28,30 
INNE ZWIERZĘTA - - 
RAZEM 46.535 127,49 

 
 

Wyliczenie ogólnych kosztów utrzymania 1 zwierzęcia w schronisku za rok 2015 w złotych: 
 

Ogólne koszty prowadzenia schroniska – 722.059,04 
Ogólna ilość racji dziennych – 46.535 
Ogólny koszt utrzymania 1 zwierzęcia w schronisku  – 15,52 

 
 
 


